realizzazione di un solaio per il ripristino dell’altezza come da ultimo titolo autorizzato si è valutato un 
costo a corpo           = 3.500,00 € 

Totale  = 8.000,00 € 

Pertanto il valore stimato del compendio immobiliare sito in Fiumicino (RM) – Loc. Focene - 
in via dei Nautili, 52 int. 3 è di: 

€ 300.200,00 -  € 8.000,00 = € 292.200,00 (duecentonovantaduemiladuecentoeuro/00). 

Il sottoscritto ritiene così svolto l’incarico affidato 

Civitavecchia, lì 29 agosto 2019 

IL CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO 
             Arch. Aldo junior Ferrari